## THEOLOGORUM

1 vol.2, d.5, q.1-0051 8

vol.2, d.5, q.1-0051 Haec est communis fere omnium philosophorum et theologorum

2 vol.2, d.5, q.2-0375 5

vol.2, d.5, q.2-0375 Est communis fere omnium theologorum. De qua D Thoma.

3 vol.2, d.5, q.5-0170 3

vol.2, d.5, q.5-0170 Sanctorum et theologorum, quod fuit adinventum ad explicandam \*

4 vol.2, d.5, q.5-0386 6

vol.2, d.5, q.5-0386 Consequens tamen est contra communem theologorum sententiam. Quod

## THEOLOGOS

1 vol.2, d.3, q.1-0330 7

vol.2, d.3, q.1-0330 Oppositum tamen videtur esse commune apud theologos, qui

2 vol.2, d.4, q.9-0053 5

vol.2, d.4, q.9-0053 cap 19, Magistrum et theologos, in 3, d 3. Propter quod Paulus,

3 vol.2, d.5, q.5-0021 5

vol.2, d.5, q.5-0021 Contra est, quia secundum theologos per actionem intellectus

4 vol.2, d.5, q.5-0299 9

vol.2, d.5, q.5-0299 verbo mentis, nam est res valde controversa apud theologos:

5 vol.2, d.5, q.5-0579 4

vol.2, d.5, q.5-0579 quaestio est ad theologos pertinens.

### **THEOR.**

1 vol.2, d.4, q.6-0227 5

vol.2, d.4, q.6-0227 cap De cerebro, Zimara, theor 73, idem tenet Valles, lib 5

2 vol.2, d.7, q.3-0204 9

vol.2, d.7, q.3-0204 Veracruz, lib 2, speculatione 2, lib 4, Aegidius, theor 13;

### **THEOREM.**

1 vol.2, d.5, q.3-0067 3

vol.2, d.5, q.3-0067 2, Zimara, theorem 124.

### **THOMISTAE**

1 vol.2, d.5, q.5-0024 5

vol.2, d.5, q.5-0024 In hac quaestione multi thomistae opinantur quod per

### **THORACIS**

1 vol.2, d.7, q.7-0038 5

vol.2, d.7, q.7-0038 modo: Quod aer musculis thoracis et pulmonis vehementer compressis

### **THURE**

1 vol.2, d.7, q.11-0046 8

vol.2, d.7, q.11-0046 fumum quemdam et halitum, ut patet in thure; et ideo melius odor

### **TIBIA**

1 vol.2, d.7, q.6-0104 9

vol.2, d.7, q.6-0104 Et tx 87 ait Aristoteles quod lyra et tibia habent sonum voci \*

### **TIGRIDES**

1 vol.2, d.7, q.11-0088 3

vol.2, d.7, q.11-0088 cadaverum ut tigrides et vultures et huiusmodi animalia ducerentur olfactu

## **TIMET**

1 vol.2, d.6, q.5-0128 7

vol.2, d.6, q.5-0128 et viae per quam ambulat, et timet hominem qui percussit illud, et

## **TINGIT**

1 vol.2, d.7, q.2-0162 6

vol.2, d.7, q.2-0162 bilem, et generat atram, quae tingit colorem. Saepe enim in \*

## **TOLLANTUR**

1 vol.2, d.6, q.3-0100 2

vol.2, d.6, q.3-0100 impedimenta tollantur, et omnia necessaria adsint, circa nullum eorum \*

## **TOLLERE**

1 vol.2, d.3, q.1-0291 6

vol.2, d.3, q.1-0291 principium operationum, et illas potentias tollere. Respondetur \*

## **TOLLIT**

1 vol.2, d.3, q.3-0176 3

vol.2, d.3, q.3-0176 subiecti, non tollit rationem proprietatis. Est enim summus calor \*

2 vol.2, d.3, q.3-0229 6

vol.2, d.3, q.3-0229 nam quod simul fiant non tollit distinctionem earum.

3 vol.2, d.4, q.8-0236 8

vol.2, d.4, q.8-0236 locis patientibus, cap 7 Et hoc non tollit quod hepar sit primum

4 vol.2, d.7, q.16-0240 3

vol.2, d.7, q.16-0240 hoc non tollit eius certitudinem, quae pensanda est penes obiectum \*

## **TOLLITUR**

1 vol.2, d.6, q.2-0071 1

vol.2, d.6, q.2-0071 tollitur quaestio, et est inutilis distinctio, nam cum illa perfectio \*

## **TOLLUNT**

1 vol.2, d.5, q.6-0206 8

vol.2, d.5, q.6-0206 Propter haec quidam a brutis omnino cognitionem tollunt:

## TOMO

- 1 vol.2 d.2, q.7-0009 3  
vol.2 d.2, q.7-0009 et 19, tomo 6, et ep 202, tomo 2, 6 De Trinitate, cap 6, tomo
- 2 vol.2 d.2, q.7-0009 8  
vol.2 d.2, q.7-0009 et 19, tomo 6, et ep 202, tomo 2, 6 De Trinitate, cap 6, tomo
- 3 vol.2 d.2, q.7-0009 15  
vol.2 d.2, q.7-0009 et 19, tomo 6, et ep 202, tomo 2, 6 De Trinitate, cap 6, tomo
- 4 vol.2 d.2, q.7-0011 4  
vol.2 d.2, q.7-0011 incomprehensibili Dei natura, tomo 5, Gregorius Nyssenus, 2 De

## TONITRUM

- 1 vol.2, d.7, q.8-0217 7  
vol.2, d.7, q.8-0217 distat. Et fulgor prius videtur quam tonitruum audiatur, quamvis in se
- 2 vol.2, d.7, q.8-0218 1  
vol.2, d.7, q.8-0218 tonitruum sit prius. Cuius ratio nulla est alia, nisi quia species audibiles

## TOT

- 1 vol.2 d.2, q.7-0191 5  
vol.2 d.2, q.7-0191 Item, quia alimentum in tot et tam magnas partes \*
- 2 vol.2, d.3, q.3-0276 5  
vol.2, d.3, q.3-0276 si res praecise considerentur, tot sunt actiones, quot sunt entitates,
- 3 vol.2, d.4, q.1-0144 10  
vol.2, d.4, q.1-0144 aliis vero viventibus imperfectis, ut sunt plantae, non inveniuntur tot
- 4 vol.2, d.4, q.5-0039 7  
vol.2, d.4, q.5-0039 ergo potest in eodem instanti componere tot et tam diversa membra.
- 5 vol.2, d.4, q.6-0115 5  
vol.2, d.4, q.6-0115 3. Sed absurdum est tot multiplicare potentias, ubi nulla est \*
- 6 vol.2, d.4, q.9-0154 7  
vol.2, d.4, q.9-0154 membris, maxime ut semen possit efficere tot membra dissimilia; sed
- 7 vol.2, d.5, q.2-0043 4  
vol.2, d.5, q.2-0043 posset ergo cerebrum tot capere si essent corpuscula occupantia loca.

8 vol.2, d.5, q.2-0187 3

vol.2, d.5, q.2-0187 etiam quod tot multiplicantur species in oculo, quot sunt res visae vel

9 vol.2, d.7, q.4-0271 10

vol.2, d.7, q.4-0271 quantitate, et sic in alia certa distantia; et denique tot species \*

10 vol.2, d.7, q.8-0145 13

vol.2, d.7, q.8-0145 multis in locis distinctis; non posset autem una numero pars aeris ad tot

## TOTA

1 vol.2 d.2, q.7-0098 5

vol.2 d.2, q.7-0098 nam sicut anima erat tota in tota, etc, quando partes erant continuae,

2 vol.2 d.2, q.7-0098 7

vol.2 d.2, q.7-0098 nam sicut anima erat tota in tota, etc, quando partes erant continuae,

3 vol.2 d.2, q.7-0099 3

vol.2 d.2, q.7-0099 ita manet tota in qualibet parte, quando sunt divisae, quia in unaquaque

4 vol.2 d.2, q.7-0129 3

vol.2 d.2, q.7-0129 materiae; ergo tota educitur de tota materia, et pars de parte; ergo habet

5 vol.2 d.2, q.7-0129 6

vol.2 d.2, q.7-0129 materiae; ergo tota educitur de tota materia, et pars de parte; ergo habet

6 vol.2 d.2, q.7-0131 7

vol.2 d.2, q.7-0131 Prima consequentia probatur, quia aut educitur tota forma de

7 vol.2 d.2, q.7-0132 1

vol.2 d.2, q.7-0132 tota materia, et tota de qualibet parte, aut pars de parte; non primum;

8 vol.2 d.2, q.7-0132 4

vol.2 d.2, q.7-0132 tota materia, et tota de qualibet parte, aut pars de parte; non primum;

9 vol.2 d.2, q.7-0135 7

vol.2 d.2, q.7-0135 ergo etiam est impossibile formam, quae tota educitur in una parte,

10 vol.2 d.2, q.7-0137 9

vol.2 d.2, q.7-0137 Item, assumo certam partem animalis, ex qua educitur tota

11 vol.2 d.2, q.7-0139 1

vol.2 d.2, q.7-0139 tota anima; ergo impossibile est educi totam simul ex alia parte.

12 vol.2 d.2, q.7-0266 2

vol.2 d.2, q.7-0266 quia tota anima quae est in capite est etiam in pede.

13 vol.2 d.2, q.7-0299 2

vol.2 d.2, q.7-0299 adeo tota anima est in qualibet manu, nam si una pars esset in una, et

- 14 vol.2 d.2, q.7-0318 8  
vol.2 d.2, q.7-0318 educitur de partibus materiae, sed absolute a tota materia adaequata, quia
- 15 vol.2 d.2, q.7-0320 5  
vol.2 d.2, q.7-0320 Tamen respondetur aliter, quod tota educitur de tota, et tota
- 16 vol.2 d.2, q.7-0320 8  
vol.2 d.2, q.7-0320 Tamen respondetur aliter, quod tota educitur de tota, et tota
- 17 vol.2 d.2, q.7-0320 10  
vol.2 d.2, q.7-0320 Tamen respondetur aliter, quod tota educitur de tota, et tota
- 18 vol.2 d.2, q.7-0322 6  
vol.2 d.2, q.7-0322 est mirabilius quam asserere quod tota est in toto, et tota in qualibet
- 19 vol.2 d.2, q.7-0322 11  
vol.2 d.2, q.7-0322 est mirabilius quam asserere quod tota est in toto, et tota in qualibet
- 20 vol.2 d.2, q.7-0323 11  
vol.2 d.2, q.7-0323 parte, nam sicut est in materia, ita fit; sed est tota in qualibet
- 21 vol.2 d.2, q.7-0324 10  
vol.2 d.2, q.7-0324 parte materiae, et dependenter ab omnibus illis; fit ergo tota in \*
- 22 vol.2 d.2, q.7-0326 8  
vol.2 d.2, q.7-0326 de potentia illius, sicut anima rationalis fit tota in qualibet parte \*
- 23 vol.2 d.2, q.7-0330 6  
vol.2 d.2, q.7-0330 una et eadem res sit tota in toto, et tota in qualibet parte. Quae
- 24 vol.2 d.2, q.7-0330 10  
vol.2 d.2, q.7-0330 una et eadem res sit tota in toto, et tota in qualibet parte. Quae
- 25 vol.2 d.2, q.7-0342 7  
vol.2 d.2, q.7-0342 quae ita pendent a materia, quod tota pendet a tota materia, et pars
- 26 vol.2 d.2, q.7-0342 10  
vol.2 d.2, q.7-0342 quae ita pendent a materia, quod tota pendet a tota materia, et pars
- 27 vol.2 d.2, q.7-0343 12  
vol.2 d.2, q.7-0343 a parte; aliae vero sunt formae existentes in materia, quae a tota illa
- 28 vol.2 d.2, q.7-0364 8  
vol.2 d.2, q.7-0364 tempore vivit, non propter divisionem animae, quia tota potuit manere
- 29 vol.2, d.2, q.8-0019 4  
vol.2, d.2, q.8-0019 nam in illis tota forma est in toto, et pars in parte, et ita una est

30 vol.2, d.2, q.8-0176 7

vol.2, d.2, q.8-0176 divisibilem et indivisibilem, quod forma divisibilis tota respicit totam \*

31 vol.2, d.2, q.8-0299 13

vol.2, d.2, q.8-0299 dependeant a materia, non tamen ab una vel alia parte, sed a tota, et ideo

32 vol.2, d.2, q.8-0300 5

vol.2, d.2, q.8-0300 satis est quod in tota habeant adaequatum effectum; et licet tota forma

33 vol.2, d.2, q.8-0300 11

vol.2, d.2, q.8-0300 satis est quod in tota habeant adaequatum effectum; et licet tota forma

34 vol.2, d.2, q.8-0321 8

vol.2, d.2, q.8-0321 quod anima indivisibilis, et nulla alia, est tota in toto, et tota in qualibet

35 vol.2, d.2, q.8-0321 12

vol.2, d.2, q.8-0321 quod anima indivisibilis, et nulla alia, est tota in toto, et tota in qualibet

36 vol.2, d.2, q.8-0327 3

vol.2, d.2, q.8-0327 divisibilis, est tota in toto, et tota in qualibet parte, quoniam in qualibet

37 vol.2, d.2, q.8-0327 7

vol.2, d.2, q.8-0327 divisibilis, est tota in toto, et tota in qualibet parte, quoniam in qualibet

38 vol.2, d.2, q.8-0328 4

vol.2, d.2, q.8-0328 parte formae est tota essentia formae.

39 vol.2, d.2, q.8-0330 7

vol.2, d.2, q.8-0330 hanc nulla anima, etiam indivisibilis, est tota in qualibet parte, quia non

40 vol.2, d.2, q.8-0334 11

vol.2, d.2, q.8-0334 extensae, adaptantur quantitati, et ita pars est in parte, et tota in toto; formae

41 vol.2, d.2, q.8-0349 3

vol.2, d.2, q.8-0349 partibus simul tota esse potest.

42 vol.2, d.2, q.8-0351 3

vol.2, d.2, q.8-0351 1 Ergo tota anima est in digito; ergo digitus est homo; nihil

43 vol.2, d.2, q.8-0353 12

vol.2, d.2, q.8-0353 2 Ergo intellectus est in pede, nam est in anima, et tota

44 vol.2, d.2, q.8-0356 1

vol.2, d.2, q.8-0356 tota, nam si elevo unam manum et aliam deprimam, in una ascendit, et

45 vol.2, d.2, q.8-0358 5

vol.2, d.2, q.8-0358 Item, 4, Si anima tota est in manu, abscissa manu, quid fit,

46 vol.2, d.2, q.8-0396 5

vol.2, d.2, q.8-0396 partibus materiae, sed a tota illa.

47 vol.2, d.3, q.1-0005 4

vol.2, d.3, q.1-0005 potentiaram animae, et tota illa rationibus physicis disseritur. Est autem

48 vol.2, d.3, q.1-0274 2

vol.2, d.3, q.1-0274 ex tota anima tua, et ex omnibus viribus tuis." Ubi potentias animae

49 vol.2, d.3, q.3-0231 10

vol.2, d.3, q.3-0231 animae producuntur potentiae, vel non. Si primum; ergo, cum tota

50 vol.2, d.4, q.1-0096 2

vol.2, d.4, q.1-0096 crescunt tota vita, ut fungi possint officio suo alias per continuam

51 vol.2, d.4, q.9-0108 3

vol.2, d.4, q.9-0108 universaliter in tota specie carent hac virtute generandi. De quibus \*

52 vol.2, d.5, q.2-0327 8

vol.2, d.5, q.2-0327 secundum rationem repraesentandi, non est divisibilis, sed tota \*

53 vol.2, d.5, q.2-0346 13

vol.2, d.5, q.2-0346 partem medii, et ita nulla est medii pars in qua non sit tota species

54 vol.2, d.5, q.4-0050 5

vol.2, d.5, q.4-0050 activitatem habeat, sed quod tota ratio efficiendi sit species, sicut aqua

55 vol.2, d.5, q.4-0051 7

vol.2, d.5, q.4-0051 calida est quae calefacit, tamen ratio tota agendi est calor. Quam

56 vol.2, d.5, q.4-0061 5

vol.2, d.5, q.4-0061 cognoscibile, elicit actum, cuius tota ratio agendi est ab specie. \*

57 vol.2, d.5, q.4-0074 1

vol.2, d.5, q.4-0074 tota ratio agendi, ageret ut naturale agens, et posita specie in potentia,

58 vol.2, d.5, q.7-0057 12

vol.2, d.5, q.7-0057 erit minor toto, nec potest intelligi quod eadem virtus finita simul tota

59 vol.2, d.5, q.7-0059 11

vol.2, d.5, q.7-0059 virtutis. Et dicere quod una et eadem virtus diversis applicatur tota,

60 vol.2, d.6, q.5-0026 2

vol.2, d.6, q.5-0026 Unde tota quaestio reducitur ad hoc, an sensus aliquis possit \*

61 vol.2, d.7, q.1-0219 9

vol.2, d.7, q.1-0219 esse subiectum luminis. Corpora enim transparentia secundum se tota,

62 vol.2, d.7, q.4-0079 12

vol.2, d.7, q.4-0079 conservari possent ab oculo, tunc est argumentum: Nam [...]; ergo in tota

63 vol.2, d.7, q.4-0127 8

vol.2, d.7, q.4-0127 usque ad obiectum, magna; ergo si in tota hac potest videri sine ulla

64 vol.2, d.7, q.4-0277 8

vol.2, d.7, q.4-0277 similitudinem, repraesentatur perfecte rei magnitudo, et in tota illa

65 vol.2, d.7, q.7-0032 5

vol.2, d.7, q.7-0032 prosequitur, cap 13, nam tota arteria est quasi fistulae concavum,

66 vol.2, d.7, q.11-0099 13

vol.2, d.7, q.11-0099 iacebant corpora illa, et ad illa moveri, quia non est credibile quod tota

67 vol.2, d.7, q.11-0100 8

vol.2, d.7, q.11-0100 illa via plena erat exhalationibus, nam etiamsi tota corpora ipsa \*

68 vol.2, d.7, q.12-0057 9

vol.2, d.7, q.12-0057 naribus, sed etiam in ipsis visceribus, et in tota illa parte ad quam

### **TOTAE**

1 vol.2 d.2, q.7-0198 6

vol.2 d.2, q.7-0198 per accidens, sed quod sunt totae in toto et totae in qualibet parte;

2 vol.2 d.2, q.7-0198 10

vol.2 d.2, q.7-0198 per accidens, sed quod sunt totae in toto et totae in qualibet parte;

3 vol.2, d.2, q.8-0333 5

vol.2, d.2, q.8-0333 divisibiles non possunt esse totae in qualibet parte, quia cum sint \*

### **TOTALE**

1 vol.2, d.5, q.4-0248 5

vol.2, d.5, q.4-0248 attingere productionem perfectioris tamquam totale principium immediatum

### **TOTALEM**

1 vol.2, d.2, q.8-0010 10

vol.2, d.2, q.8-0010 substantialem, quam habebat in toto, et non retinet animam totalem; ergo

2 vol.2, d.2, q.8-0108 2

vol.2, d.2, q.8-0108 rursum totalem, in eadem parte esset pluralitas formarum \*

### **TOTALES**

1 vol.2, d.2, q.8-0067 1

vol.2, d.2, q.8-0067 totales, et consequenter plura animalia esse in homine. Plato vero non

### **TOTALI**

1 vol.2, d.2, q.8-0050 10

vol.2, d.2, q.8-0050 Respondetur: Id habet verum in his quae differunt specie totali,

2 vol.2, d.2, q.8-0091 10

vol.2, d.2, q.8-0091 formas esse adeo imperfectas, quod non possunt subsistere sine totali.

3 vol.2, d.2, q.8-0106 1

vol.2, d.2, q.8-0106 totali, vel non; utrumque autem istorum est impossibile; ergo.

4 vol.2, d.2, q.8-0124 3

vol.2, d.2, q.8-0124 informantur anima totali, sed tantum suis partialibus formis, contra arguitur.

5 vol.2, d.4, q.6-0280 5

vol.2, d.4, q.6-0280 principaliori qualitate, non a totali, sicut etiam dicimus ignem calore

### **TOTALIS**

1 vol.2 d.2, q.7-0339 9

vol.2 d.2, q.7-0339 Ad secundam dicitur quod ibi est una actio totalis, qua

2 vol.2, d.2, q.8-0110 6

vol.2, d.2, q.8-0110 Item, 2, nam si anima totalis informat omnes partes, manet

3 vol.2, d.2, q.8-0116 7

vol.2, d.2, q.8-0116 formae, alias superfluae sunt; ergo anima totalis nullum effectum formalem

4 011-0069 7

011-0069 est perfectissimum, nam est productio substantiae totalis, et requirit \*

### **TOTALITAS**

1 vol.2, d.2, q.8-0329 2

vol.2, d.2, q.8-0329 Secunda totalitas est potentialis, seu potentiarum, et secundum

2 vol.2, d.2, q.8-0332 3

vol.2, d.2, q.8-0332 Tertia est totalitas quantitativa, et secundum hanc formae

3 vol.2, d.2, q.8-0337 1

vol.2, d.2, q.8-0337 totalitas potest dici entitativa; et secundum hanc totam dicuntur esse

## **TOTALITATEM**

1 vol.2, d.2, q.8-0324 2

vol.2, d.2, q.8-0324 triplicem totalitatem formae.

2 vol.2, d.2, q.8-0326 5

vol.2, d.2, q.8-0326 et differentiae, secundum quam totalitatem quaelibet forma, etiam \*

3 vol.2, d.2, q.8-0335 5

vol.2, d.2, q.8-0335 vero indivisibiles non habent totalitatem quantitativam, quia non sunt

## **TOTALITER**

1 vol.2, d.2, q.8-0187 8

vol.2, d.2, q.8-0187 Ad secundam respondetur, quod si pars non totaliter

2 vol.2, d.2, q.8-0188 11

vol.2, d.2, q.8-0188 abscindatur, non amisit animam, et est facilis solutio; si vero totaliter

3 vol.2, d.5, q.5-0548 3

vol.2, d.5, q.5-0548 repraesentaret illum totaliter et adaequate. Hoc autem impossibile est speciei \*

4 vol.2, d.5, q.5-0552 6

vol.2, d.5, q.5-0552 licet repraesentet Deum, non tamen totaliter et adaequate, et ideo, etc.

5 vol.2, d.5, q.5-0558 5

vol.2, d.5, q.5-0558 repraesentativam non adaequate et totaliter, sed inadaequate, pro

6 vol.2, d.5, q.7-0085 7

vol.2, d.5, q.7-0085 attentio intellectus habet latitudinem, et potest totaliter vel ex parte

7 vol.2, d.7, q.2-0086 6

vol.2, d.7, q.2-0086 tamen quia in mixtione non totaliter corrumpuntur elementa, sed etiam

## **TOTAM**

1 vol.2 d.2, q.7-0136 2

vol.2 d.2, q.7-0136 educi totam in alia.

- 2 vol.2 d.2, q.7-0139 7  
vol.2 d.2, q.7-0139 tota anima; ergo impossibile est educi totam simul ex alia parte.
- 3 vol.2, d.2, q.8-0176 9  
vol.2, d.2, q.8-0176 divisibilem et indivisibilem, quod forma divisibilis tota respicit totam \*
- 4 vol.2, d.2, q.8-0178 2  
vol.2, d.2, q.8-0178 subiectum totam materiam, partes vero non respicit per se, sed
- 5 vol.2, d.2, q.8-0218 4  
vol.2, d.2, q.8-0218 parti secundum entitatem totam suam.
- 6 vol.2, d.2, q.8-0298 6  
vol.2, d.2, q.8-0298 materialibus indivisibilibus, quia licet secundum totam entitatem \*
- 7 vol.2, d.2, q.8-0337 8  
vol.2, d.2, q.8-0337 totalitas potest dici entitativa; et secundum hanc totam dicuntur esse
- 8 vol.2, d.2, q.8-0342 9  
vol.2, d.2, q.8-0342 17 Et hinc intelligitur quomodo res indivisibilis potest totam materiam
- 9 vol.2, d.4, q.5-0010 5  
vol.2, d.4, q.5-0010 Videtur ergo quibusdam generationem totam simul perfici,
- 10 vol.2, d.4, q.8-0166 6  
vol.2, d.4, q.8-0166 membrum praeparat materiam alteri, eam totam ad illud mittit, et
- 11 vol.2, d.4, q.9-0020 6  
vol.2, d.4, q.9-0020 Ait enim virile semen habere totam efficientiam in generatione; \*
- 12 vol.2, d.5, q.4-0121 8  
vol.2, d.5, q.4-0121 modo concurrere active, sed solam potentiam habere totam activitatem
- 13 vol.2, d.5, q.7-0064 10  
vol.2, d.5, q.7-0064 adaequatur virtuti potentiae, id est, in qua potentia explicat totam virtutem
- 14 vol.2, d.5, q.7-0153 9  
vol.2, d.5, q.7-0153 cognoscere, tamen si non utatur specie illa secundum totam \*
- 15 vol.2, d.7, q.2-0076 8  
vol.2, d.7, q.2-0076 ideo terra non potest illuminari secundum se totam, sed in superficie
- 16 vol.2, d.7, q.5-0049 10  
vol.2, d.7, q.5-0049 haec autem omnia est alius humor in oculo, replens totam illam
- 17 vol.2, d.7, q.8-0244 1  
vol.2, d.7, q.8-0244 totam illam, et posset ab aliquo simul audiri, qui intra sphaeram illam

18 vol.2, d.7, q.8-0276 1

vol.2, d.7, q.8-0276 totam perfectionem suam, non tamen ibi permanet, sed statim incipit

19 vol.2, d.7, q.14-0077 4

vol.2, d.7, q.14-0077 ordinantur, ut sustineant totam corporis molem, et ideo oportuit esse \*

20 vol.2, d.7, q.15-0215 6

vol.2, d.7, q.15-0215 supra, quod habet sub cute totam organisationem requisitam ad

## TOTAMQUE

1 vol.2, d.4, q.7-0152 3

vol.2, d.4, q.7-0152 materno compositum, totamque opificii artem diligenter perpende, et

## TOTIDEM

1 vol.2 d.2, q.7-0075 2

vol.2 d.2, q.7-0075 recentia, totidem illos separatim natos, ac sibi quemque vixisse \*

## TOTIUS

1 vol.2, d.2, q.8-0041 4

vol.2, d.2, q.8-0041 Tandem, forma integra totius arboris, quae informat \*

2 vol.2, d.2, q.8-0088 7

vol.2, d.2, q.8-0088 et partes eius conveniunt in forma totius, differunt tamen in formis \*

3 vol.2, d.2, q.8-0145 5

vol.2, d.2, q.8-0145 ergo non est forma totius. Dices: Dicitur forma totius, quia in

4 vol.2, d.2, q.8-0145 9

vol.2, d.2, q.8-0145 ergo non est forma totius. Dices: Dicitur forma totius, quia in

5 vol.2, d.2, q.8-0150 4

vol.2, d.2, q.8-0150 gubernator aut motor totius corporis, non tamen vera forma totius.

6 vol.2, d.2, q.8-0150 10

vol.2, d.2, q.8-0150 gubernator aut motor totius corporis, non tamen vera forma totius.

7 vol.2, d.2, q.8-0160 8

vol.2, d.2, q.8-0160 ergo dat esse omnibus partibus, nam esse totius consurgit ex esse

8 vol.2, d.2, q.8-0161 11

vol.2, d.2, q.8-0161 partium; et ideo impossibile est intelligere quod alia sit forma totius,

9 vol.2, d.2, q.8-0367 2

vol.2, d.2, q.8-0367 denominationem totius, non vero in heterogeneis. Ratio enim est, quia in \*

10 vol.2, d.3, q.3-0040 8

vol.2, d.3, q.3-0040 omnes et potentias sensitivas esse communes, et totius coniuncti. Refert

11 011-0133 5

011-0133 absolute dicta opus commune totius naturae, et ideo in generatione viventia

12 vol.2, d.4, q.7-0101 9

vol.2, d.4, q.7-0101 Nam generatio et nutritio solum differunt sicut productio totius

13 vol.2, d.4, q.7-0116 8

vol.2, d.4, q.7-0116 Ad primam rationem dici potest quod generatio totius

14 vol.2, d.4, q.7-0119 7

vol.2, d.4, q.7-0119 fiat a similibus partibus, generatio vero totius a quodam instrumento

15 vol.2, d.4, q.8-0141 2

vol.2, d.4, q.8-0141 distributor totius alimenti ultimi, a quo originem ducunt omnes venae,

16 vol.2, d.5, q.2-0352 9

vol.2, d.5, q.2-0352 sed possunt esse in eadem, integrantes unam speciem totius obiecti.

17 vol.2, d.5, q.7-0115 14

vol.2, d.5, q.7-0115 Thomas, 1 p, q 12, a 10, ubi ait quod si partes eiusdem totius propriis et

18 vol.2, d.7, q.8-0184 3

vol.2, d.7, q.8-0184 repraesentativa obiecti totius et singularium partium est distincta, \*

19 vol.2, d.7, q.8-0202 6

vol.2, d.7, q.8-0202 et sonum continue durantem; ergo totius integri soni producitur species.

## TOTO

1 vol.2 d.2, q.7-0198 8

vol.2 d.2, q.7-0198 per accidens, sed quod sunt totae in toto et totae in qualibet parte;

2 vol.2 d.2, q.7-0322 9

vol.2 d.2, q.7-0322 est mirabilius quam asserere quod tota est in toto, et tota in qualibet

3 vol.2 d.2, q.7-0330 8

vol.2 d.2, q.7-0330 una et eadem res sit tota in toto, et tota in qualibet parte. Quae

4 vol.2, d.2, q.8-0010 5

vol.2, d.2, q.8-0010 substantialem, quam habebat in toto, et non retinet animam totalem; ergo

5 vol.2, d.2, q.8-0019 8

vol.2, d.2, q.8-0019 nam in illis tota forma est in toto, et pars in parte, et ita una est

6 vol.2, d.2, q.8-0058 5

vol.2, d.2, q.8-0058 animam non esse in toto corpore, atque adeo non esse simplicem, sed

7 vol.2, d.2, q.8-0136 4

vol.2, d.2, q.8-0136 diversarum rationum in toto; ergo superfluunt partiales formae.

8 vol.2, d.2, q.8-0321 10

vol.2, d.2, q.8-0321 quod anima indivisibilis, et nulla alia, est tota in toto, et tota in qualibet

9 vol.2, d.2, q.8-0327 5

vol.2, d.2, q.8-0327 divisibilis, est tota in toto, et tota in qualibet parte, quoniam in qualibet

10 vol.2, d.2, q.8-0334 13

vol.2, d.2, q.8-0334 extensae, adaptantur quantitati, et ita pars est in parte, et tota in toto; formae

11 vol.2, d.2, q.8-0368 7

vol.2, d.2, q.8-0368 homogeneis idem est modus informationis in toto et in qualibet parte, et eadem

12 vol.2, d.2, q.8-0380 4

vol.2, d.2, q.8-0380 est definitive in toto homine. Res autem spiritualis non dicitur mutari,

13 vol.2, d.4, q.1-0092 6

vol.2, d.4, q.1-0092 5 Et hinc colligitur sanguinem toto vitae tempore de novo fieri, quia

14 vol.2, d.4, q.5-0014 9

vol.2, d.4, q.5-0014 anima uniatur corpori ad exercendas actiones suas, debet toto et \*

15 vol.2, d.4, q.5-0078 3

vol.2, d.4, q.5-0078 animae, in toto tempore organisationis non introducitur aliqua anima in

16 vol.2, d.4, q.6-0255 3

vol.2, d.4, q.6-0255 fieri a toto temperamento; ergo totum illud concurrit dispositive ad \*

17 vol.2, d.4, q.8-0003 13

vol.2, d.4, q.8-0003 1 In hac quaestione non quaerimus. an sit in materia vel in toto \*

18 vol.2, d.4, q.8-0019 8

vol.2, d.4, q.8-0019 2 Sed quaestio est, an sit in toto, vel in parte, quam indecisam videtur

19 vol.2, d.5, q.2-0316 9

vol.2, d.5, q.2-0316 Item, nam stat videre partem obiecti, non viso toto; ergo est

20 vol.2, d.5, q.2-0324 7

vol.2, d.5, q.2-0324 Et ideo aiunt quidam quod a toto obiecto visibili una tantum

21 vol.2, d.5, q.7-0057 3

vol.2, d.5, q.7-0057 erit minor toto, nec potest intelligi quod eadem virtus finita simul tota

22 vol.2, d.7, q.1-0018 5

vol.2, d.7, q.1-0018 2 Lumen fit in toto hemisphaerio in unico instanti; \*

23 vol.2, d.7, q.3-0097 4

vol.2, d.7, q.3-0097 Idem colligitur ex toto cap 3, De sensu.

24 vol.2, d.7, q.6-0065 6

vol.2, d.7, q.6-0065 primum non esse, et in toto tempore intermedio continue durat; et in

25 vol.2, d.7, q.6-0066 1

vol.2, d.7, q.6-0066 toto illo tempore distinguendus est sonus, qui in temporis partibus

26 vol.2, d.7, q.6-0116 4

vol.2, d.7, q.6-0116 Et favet Aristoteles, toto cap 8, insinuans sonum tantum esse

## TOTUM

1 vol.2 d.2, q.7-0170 10

vol.2 d.2, q.7-0170 talem animam esse indivisibilem, quae per se primo respicit totum

2 vol.2 d.2, q.7-0282 6

vol.2 d.2, q.7-0282 perfectam quamdam phantasiam diffusam per totum corpus, et species

3 vol.2 d.2, q.7-0361 3

vol.2 d.2, q.7-0361 tamen quando totum ipsum truncatum movetur, ut taurus sine capite

4 vol.2, d.2, q.8-0020 3

vol.2, d.2, q.8-0020 forma informans totum, quamvis non sit simplex, sed composita, sicut

5 vol.2, d.2, q.8-0083 10

vol.2, d.2, q.8-0083 5 Est alia opinio quae ponit unam animam informare totum

6 vol.2, d.2, q.8-0087 9

vol.2, d.2, q.8-0087 Commentatoris, 12 Metaphysicae, tx 17, ubi ait quod totum animal

7 vol.2, d.2, q.8-0179 3

vol.2, d.2, q.8-0179 inquantum integrant totum; et ideo non est inconveniens quod eadem

8 vol.2, d.2, q.8-0221 11

vol.2, d.2, q.8-0221 animalium non videtur hoc posse intelligi, nam illae animae, secundum totum

9 vol.2, d.2, q.8-0381 3

vol.2, d.2, q.8-0381 nisi mutetur totum id in quo est definitive, et ita tunc neque ascendit,

10 vol.2, d.3, q.2-0134 6

vol.2, d.3, q.2-0134 calamo, est absolutum, tamen, quia totum id recipit potentia ut sit

11 vol.2, d.3, q.3-0051 6

vol.2, d.3, q.3-0051 potentialium? D Thomas respondet esse totum coniunctum; et

12 vol.2, d.3, q.3-0224 4

vol.2, d.3, q.3-0224 integrum terminum, et totum hoc non est nisi substantia; et dimanatio

13 vol.2, d.3, q.3-0237 11

vol.2, d.3, q.3-0237 est unum per aggregationem, non per se; ergo non fit totum illud per

14 vol.2, d.3, q.3-0473 4

vol.2, d.3, q.3-0473 causae finalis, quomodo totum est causa suarum partium, et \*

15 011-0124 10

011-0124 sunt actiones eiusdem rationis; solum differunt sicut pars et totum

16 vol.2, d.4, q.6-0250 8

vol.2, d.4, q.6-0250 disponit alimentum non est solus calor, sed totum temperamentum.

17 vol.2, d.4, q.6-0255 6

vol.2, d.4, q.6-0255 fieri a toto temperamento; ergo totum illud concurrit dispositive ad \*

18 vol.2, d.4, q.8-0162 3

vol.2, d.4, q.8-0162 illo in totum corpus distribuitur.

19 vol.2, d.4, q.8-0164 9

vol.2, d.4, q.8-0164 1 Quia si hoc ita esset, deberet hepar totum sanguinem

20 vol.2, d.4, q.8-0168 7

vol.2, d.4, q.8-0168 suam, ut videmus facere ventriculum, nam totum chylum ad hepar

21 vol.2, d.4, q.9-0071 8

vol.2, d.4, q.9-0071 instanti, quod est primum generationis Christi, fuit totum illius corpus

22 vol.2, d.5, q.2-0317 7

vol.2, d.5, q.2-0317 alia species repraesentans partem, et alia totum; ergo illa, quae \*

23 vol.2, d.5, q.2-0318 8

vol.2, d.5, q.2-0318 repraesentat partem, est pars speciei integrae repraesentantis totum.

24 vol.2, d.5, q.2-0328 2

vol.2, d.5, q.2-0328 repraesentat totum visibile, et quaelibet illius pars etiam repraesentat totum.

25 vol.2, d.5, q.2-0328 10

vol.2, d.5, q.2-0328 repraesentat totum visibile, et quaelibet illius pars etiam repraesentat totum.

26 vol.2, d.5, q.2-0331 10

vol.2, d.5, q.2-0331 quod datur pars speciei repraesentans partem obiecti et non totum.

27 vol.2, d.5, q.2-0344 10

vol.2, d.5, q.2-0344 Ex quo colligitur quod obiectum visibile, et secundum se totum

28 vol.2, d.5, q.2-0354 4

vol.2, d.5, q.2-0354 est species repraesentans totum, et in qualibet parte est etiam species

29 vol.2, d.5, q.2-0358 7

vol.2, d.5, q.2-0358 qualibet parte speculi est species repraesentans totum visibile, ergo per

30 vol.2, d.5, q.5-0090 11

vol.2, d.5, q.5-0090 q 54, a 2, ait quod in operationibus, quae transeunt, totum quod agit

31 vol.2, d.5, q.7-0126 4

vol.2, d.5, q.7-0126 potest unicuique tribuere totum id quod necessarium est ad illud \*

32 vol.2, d.6, q.4-0061 6

vol.2, d.6, q.4-0061 actus est altioris ordinis quam totum obiectum, quia magis ad \*

33 vol.2, d.6, q.6-0138 8

vol.2, d.6, q.6-0138 autem non possent in instanti transmigrare per totum corpus.

34 vol.2, d.6, q.6-0219 5

vol.2, d.6, q.6-0219 densati descendunt, et per totum corpus sparguntur, et illud reddunt

35 vol.2, d.7, q.1-0213 11

vol.2, d.7, q.1-0213 illud quod est manifestum factum in actu, aut secundum se totum

36 vol.2, d.7, q.2-0090 8

vol.2, d.7, q.2-0090 cum opacitate, fit incapax lucis secundum se totum, tamen fit capax

37 vol.2, d.7, q.3-0049 9

vol.2, d.7, q.3-0049 ipse non videtur habere virtutem, ut illuminare possit totum locum. Et

38 vol.2, d.7, q.3-0136 3

vol.2, d.7, q.3-0136 illuminata, quamvis totum medium non sit illuminatum, multiplicabit species

39 vol.2, d.7, q.3-0137 3

vol.2, d.7, q.3-0137 suas per totum illud, et videtur a visu existente in parte tenebrosa, ut

40 vol.2, d.7, q.4-0244 9

vol.2, d.7, q.4-0244 potest, alias ab illo solo puncto posset videri totum obiectum, vel

41 vol.2, d.7, q.4-0248 7

vol.2, d.7, q.4-0248 parte medii, a qua videri potest totum obiectum. Et concedo esse \*

42 vol.2, d.7, q.8-0213 5

vol.2, d.7, q.8-0213 Huic argumento aliqui concedunt totum quod probat. Quos refert

43 vol.2, d.7, q.11-0101 8

vol.2, d.7, q.11-0101 resolverentur in materiam rarissimam, non possent replere totum aerem

44 vol.2, d.7, q.14-0022 8

vol.2, d.7, q.14-0022 Alii aiunt sensorium tactus esse nervum per totum corpus \*

45 vol.2, d.7, q.14-0072 5

vol.2, d.7, q.14-0072 sensus esset diffusus per totum corpus, saltem per partes capaces

46 vol.2, d.7, q.14-0081 9

vol.2, d.7, q.14-0081 rationabiliter potest concludi quod pars illa, qua natura totum corpus \*

47 vol.2, d.7, q.14-0133 3

vol.2, d.7, q.14-0133 Hoc tamen totum videtur mihi falsum.

48 vol.2, d.7, q.14-0248 9

vol.2, d.7, q.14-0248 omnium tangibilium qualitatum, quae fere est dispersa per totum corpus.

49 vol.2, d.7, q.15-0070 3

vol.2, d.7, q.15-0070 dispersum per totum corpus; organum gustus est certum et determinatum.

50 vol.2, d.7, q.15-0172 5

vol.2, d.7, q.15-0172 primarum qualitatum dispersa per totum corpus animalis; quae mixtio

51 vol.2, d.7, q.16-0168 4

vol.2, d.7, q.16-0168 enim diffusum per totum corpus, et ideo perfectior tactus arguit \*

52 vol.2, d.7, q.16-0215 1

vol.2, d.7, q.16-0215 totum corpus dispersa, calefiat ab alio humore calido vel a complexione

## TOTUS

1 vol.2, d.2, q.8-0379 6

vol.2, d.2, q.8-0379 anima tantum dicitur mutari, quando totus homo mutatur, quia tantum

2 vol.2, d.4, q.2-0142 4

vol.2, d.4, q.2-0142 continuo defluxu; ergo totus ille sanguis est eiusdem speciei, et habet

3 vol.2, d.4, q.2-0172 1

vol.2, d.4, q.2-0172 totus sanguis est eiusdem rationis, ut patet in colore, etc. Et differentia

4 vol.2, d.4, q.8-0237 5

vol.2, d.4, q.8-0237 principium nutritionis, quia absolute totus sanguis ab illo ducit \*

5 vol.2, d.5, q.2-0560 6

vol.2, d.5, q.2-0560 conservandum illud, ut in visu totus oculus potest dici organum, tamen \*

6 vol.2, d.7, q.8-0203 5

vol.2, d.7, q.8-0203 Unde videtur dicendum quod totus sonus producat species tam per

7 vol.2, d.7, q.13-0086 1

vol.2, d.7, q.13-0086 totus. Quod patet, tum quia cito sentit, et non posset tam cito produci,

8 vol.2, d.7, q.13-0109 12